
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 20249029

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TAIPU/RN  CNPJ:
11.982.568/0001-71
CONTRATADO:  L  R  DA  SILVA  NETO,  inscrita  no  CNPJ  sob  o
número: 30.433.988/0001-43.
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2024
 
CONTRATO N° 20249029.
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUDITORIA  PARA
REVISÃO E VALIDAÇÃO DAS INFORMAÇÕES JÁ ENVIADAS AO
SIAI  E  AO TRIBUNAL DE  CONTAS,  INCLUINDO ANÁLISE  DE
CONFORMIDADE  NORMATIVA,  IDENTIFICAÇÃO  DE
INCONSISTÊNCIAS,  CORREÇÃO  DE  DADOS  E  EMISSÃO  DE
RELATÓRIOS  COM  RECOMENDAÇÕES  PARA  ASSEGURAR  A
REGULARIDADE  E  APRIMORAMENTO  DOS  PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS  REALIZADOS.
 
Valor da Contratação: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001
Manut.das  Ativs.da  Camara  Municipal,  Classificação  econômica
3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Sub elemento 3.3.90.39.99
 
 
Assinado: 16 de Dezembro de 2024.
 
Vigência: de 16/12/2024 à 31/12/2024.
 
JOSIMAR FARIAS DA SILVA
PRESIDENTE DA CMT/RN
CONTRATANTE
 
 
L R DA SILVA NETO
CNPJ SOB Nº 30.433.988/0001-43
CONTRATADA
 

Publicado por: Josimar Farias da Silva
Código Identificador: 05736075

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2024.
EDIÇÃO 2052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


